
 

    

Cenová nabídka pro G+SOŠ, Rokycany, Mládežníků 1115 
 

Na základě dohody posílám návrh programu konference. 

Navrhujeme spojit konferenci s projektovými dny AI Discovery, ze kterých bychom čerpali inspiraci 

pro program a zároveň by studenti mohli své projekty představit na závěr konference. 

 

S kolegy jsme připravili i cenový rámec celé spolupráce: 

- Konference - 49.500,- CKZ 

- 2x projektový den AI Discovery - 50.000,- CZK  

 

U konference vycházíme z naší ceny standardního školení při plné obsazenosti 15 osob. 

Ceny jsou bez DPH.  

 

V případě zájmu navrhuji následující postup: 

- stanovení termínů proj. dnů  

- schůzka na detailním programu a přípravy infrastruktury 

 

ZDE navrhovaný program na základě společné diskuze 

------------------- 

 

Program Konference: Základní stavební kameny umělé inteligence pro komplexní vzdělání 

 

8:00 - 8:30 

Blok 1: Seznámení s umělou Inteligencí 

Úvod do Umělé Inteligence: Co to je, proč o ní mluvíme, a jak ovlivňuje naše životy? 

Přehled současného využití AI nejen ve vzdělání 

Představení programu workshopů 

 

 

 



8:35 - 10:05 

Blok 2: Praktické workshopy (Paralelní Program) 

 

Workshop A: Využití aktuálních AI nástrojů ve výuce 

Seznámení s generativními AI nástroji, tj. AI, která umí generovat texty, obrázky a další média 

Aplikace generativních AI ve vzdělání 

Praktická ukázka využití konkrétních nástrojů 

Diskuze a dotazy 

 

Workshop B: Umělá Inteligence ve výuce jazyků 

Vytvoření chatbota pro výuku cizích jazyků 

Propojení výuky informatiky a jazyků 

Praktické cvičení na tvorbě chatbota 

Diskuze a dotazy 

 

10:10 - 11:40 

Workshop A: Programujeme Umělou Inteligenci 

Základy umělé inteligence a strojového učení 

Tvorba projektu v prostředí Scratch s rozšířením Machine learning for Kids 

Podpora tvůrčího myšlení a inovace 

Vytvoření vlastního jednoduchého projektu 

Diskuze a dotazy 

 

Workshop B: Úvod do analýzy dat pomocí AI 

Význam dat ve vzdělání 

Základní principy datové analýzy 

Praktická ukázka klasifikace dat 

Nástroje pro datovou analýzu pomocí AI 

Diskuze a dotazy 

 

 



11:45 - 12:05 

Blok 3: Představení žákovských projektů 

Studenti představí projekty, které vznikly v rámci projektových dnů AI Discovery 

 

12:10 - 12:30 

Blok 4: Závěr a reflexe 

Společná reflexe a budoucí směry: Identifikace témat pro budoucí rozvoj využití umělé inteligence ve 

vzdělání. Nastíníme také možnou budoucnost využití AI pro personalizovanou výuku. 

 

Tímto způsobem bude konference pokrývat oba uvedené principy: využití aktuálních existujících AI 

nástrojů ve výuce a pochopení základních principů AI pro tvorbu nových produktů a služeb. Budete 

mít také příležitost reflektovat nad tím, jak tyto základní stavební kameny umělé inteligence mohou 

transformovat vzdělávání.  

 

 

V případě dotazů jsem k dispozici. 

 

Těšíme se na případnou spolupráci. 

 

S pozdravem 

 

NVIAS z.s., 

 IČ: 05743877 

 

19. 10. 2023  

 


